(lima) ekor sapi, 1 (satu) ekor babi, uang Rp10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah), 1 (satu) 

helai kain, dan 2 (dua) ekor mamuli dan Lulu Amah yang jika ditotal jumlahnya adalah 

Rp50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah) sebagai bentuk permintaan maaf sesuai adat 

Sumba meskipun kerugian yang dialami korban hanya sebesar Rp14.000.000,00 (empat 

belas juta rupiah). Kemudian dalam pertimbangan hukumnya, Majelis Hakim 

mencantumkan pertimbangan sebagai berikut: 

"Menimbang bahwa upaya yang dilakukan Tergugat dalam perkara ini merupakan 

bentuk dari semangat restorative justice, yaitu konsep keadilan yang menitikberatkan pada